
Приложение 5  

Ценовое предложение 

1. Смета расходов на оказание услуг, руб., без НДС 

№ 

п/п 

Наименование услуг Сроки оказания 

услуг  

Стоимость, 

руб.,  без НДС 

1     

2     

3     

4     

5     

6 Итого    

7 Накладные расходы      

8 Рентабельность     

9 Всего    

Примечание: Приложить расшифровку стоимости по позициям 1-5.  Форма произвольная, отдельным 

файлом. 

2. Условия оплаты: ____________________________________________ 

 

3. Сроки оказания услуг: начало ________  окончание ___________ 2022 года. 

 

4. Наличие предоплаты, ее размер 

 

_________________________________________________________  
                                (подпись, ФИО  и должность подписавшего)     

 М.П. 

 

 

 _____________________________________________________________________________ 

Компания оставляет за собой право запросить дополнительное обоснование стоимости 


